ESTADO DO MARANIIÃO
PRf,FEITT]RÂ MUNICIPAL DE ITAPECI]RU MIRIM

CNPJ N' 0s.648.696/0001-80

PY

\J
TERMO DE IIOMOLOGAÇAO

DISPENSA Df, LICITAÇÃO f OI5I2O23

PROCESSO ADMIMSTRATIVO N" 2023.T0.18.0023

O Secretilrio Municipal da Receita, Orçamento e Gesüio, na condição de Ordenador de

Despesas e no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo Decreto Municipal n" 03012022,

resolve HOMOLOGAR o resultado da DISPENSA DE LICITA ÇAO n' 015/2023, nos termos

do Art. 71, inciso IV da Lei 14.133/2021, o objeto acima especificado a favor da (s) empresa

(s):

l- D L SANTOS COMERCIO E SERVICOS, inscrita no CNPJ: 50.189.907/0001-19,
no valor global de RS 57.000,00 (Cinquenta e sete mil reais), conforme itens abaixo:

Itapecuru-Mirim/Ir4A, 23 de fevereiro de 2024.

LUCIANO A VA NUNES

ITEM DESCRTÇÃo
QTD. DE

MESES

QTD. DE

EQUIP.

VALOR

UNITÁRIO

MENSÂL

VALOR

TOTAL

1

Prestação de serviço de manutenção preventiva e

corretiva em equipamentos eletrônicos, tipo Painel

de LED - modelo PH3) destinados a divulgações

institucionais da Prefeitura Municipal de ltapecuru-

mirimÀ4A. Manutenções preventivas semanais: 2

(duas); Manutenções corÍetiyas: disponibilidade de

Equipe Técnica 24 horas, incluindo feriados.

t2 ) R$ 2.375,00 RS 57.000,00

Secretário Municipal eita, Orçamento e Gestão

OBJETO: Contratação de empresa paÍa prestação de serviço de manutenção preventiva e

corretiva em equipamentos eletrônicos, destinados a dir.ulgações institucionais da Prefeitura

Municipal de Itapecuru-mirim./MA.

DtÁRlo oFtctÁL - NÚMERO| 6A6í2024 -2310212024PREFEÍTURA tIUl{tCtPAL DE ITAPÉCURU.lflRlm/mA I EXECUTMO I

,.ta
AVTSO DE HOTTIOLOGAçÃO

D|SPENSA DE LTC]TAçÃO n. 0íí2023
PROCESSO ADMINTSTRATUO N" 2023.í0.18.0023 lôq

eletrônicÍbOBJETO: Contratação de empresa para prestaçáo dE serviço de manutenÉo prêvenüva s corretiva em equipamentos
destinados a divulgaçóes institucionais da Prefeilura Municipal de ltapecuru -mirim/MA.

O SêcÍêtário Municipal dâ Receita, Orçâmênto e Gêsülo, nâ condiçáo de OÍdenador de De6pêsas e no uso das âtribuitqes
-

quê thes sáo conferidâs pêlo D€creto Municipal no 030/2022, resolve EQUQIQGAB o resultado da DISPENSA DE LICITAÇAO n'
d15/2023, nos termos do AÍt. 71, lnciso lV daLei 14-13312021, o obleto acima €specificado a favor da (s) emprêsa (s):

,t D L SANTOS GOIIERCIO E SERVICOS, inscrita no CNPJ: 50. 189.907/0001 - 19, no valor globel dê R$ 57.000,00

(Cinquentra e seto mil reais), conformo itens abaixo:

ÍTEM DESCRTçÃO
QTD. DE

ESES

QTD. DE

EQUIP.

VALOR

UNITÁRIO

ÍÚENSAL

VALOR TOTAL

,1

Prestação de serviço de manutenÉo prÊvânliva e

@netiva êm equipamêntos eletrônicos, tipo Painel

de LED - modelo PH3) destinados a dlwlgaçôes

instíucionais da PÍ€reituÍa MuniciPal de ltapecuru -

miÍimiMA, Manutençõ€s prevBnüvâs semanais: 2

(duas); Manutençõ€s coÍretivas: disponibilidadê de

Equipe Técnica 24 horâs, induindo Íeriados.

12 2 RS 2.375,00 R$ 57.000,00

Itap€curu+úiíÍúMA, 23 do fsvereiro do 2024.

LUCIÂNO DA SILVA NUNES
Secrotário Municipal da Recoita, Orçamonto e Gestáo

Assinsdo orerÍonicsmônte po,. waldorino Mond.s de sitva
,fiLt"rL.lr..#;i,ij}1X1r"íl?;t#;fr;[ffiJ];:lr';'1,??;9iir' ffiffi

aDOM wwrY.itapecurumlrlm.ma.gov.br 316

I I